
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 070
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Liederbach 7 12:2 52:11 107:34 765:459
2 STV Hochheim II 7 12:2 35:28 73:65 596:571
3 TC Bad König 7 8:6 30:33 73:75 659:658
4 MSG ESV BW + RW Limburg 7 8:6 30:33 65:76 573:615
5 TV Watzenborn 7 6:8 31:32 71:75 604:633
6 Eintracht Frankfurt II 7 6:8 27:36 68:78 582:644
7 TC RW Eckenheim 7 4:10 30:33 72:78 617:622
8 TC Seulberg 7 0:14 17:46 47:95 497:691

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

STV Hochheim II
TC RW Eckenheim
TC Liederbach
Eintracht Frankfurt II

TC Bad König
MSG ESV BW + RW Limburg
TC Seulberg
TV Watzenborn

5:4
4:5
8:1
6:3

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

STV Hochheim II
TC Seulberg
TC Bad König
TC RW Eckenheim

TC Liederbach
MSG ESV BW + RW Limburg
TV Watzenborn
Eintracht Frankfurt II

5:4
4:5
5:4
7:2

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Liederbach
TV Watzenborn
TC Bad König
MSG ESV BW + RW Limburg
Spielort: TC RW Limburg, ...

TC RW Eckenheim
STV Hochheim II
TC Seulberg
Eintracht Frankfurt II
 

9:0
3:6
6:3
7:2
 

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG ESV BW + RW Limburg
Eintracht Frankfurt II
TC RW Eckenheim
TC Liederbach

STV Hochheim II
TC Bad König
TC Seulberg
TV Watzenborn

3:6
4:5
8:1
7:2

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00

TC Bad König
STV Hochheim II
TC Seulberg

TC Liederbach
TC RW Eckenheim
Eintracht Frankfurt II

2:7
5:4
3:6

Do. 16.08.2018 18:30 TV Watzenborn MSG ESV BW + RW Limburg 5:4
So. 19.08.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad König
TC Liederbach
TV Watzenborn
STV Hochheim II

TC RW Eckenheim
MSG ESV BW + RW Limburg
TC Seulberg
Eintracht Frankfurt II

5:4
9:0
8:1
3:6

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
 
09:00

Eintracht Frankfurt II
TC Seulberg
MSG ESV BW + RW Limburg
Spielort: TC RW Limburg, ...
TC RW Eckenheim

TC Liederbach
STV Hochheim II
TC Bad König
 
TV Watzenborn

1:8
4:5
6:3
 

3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 08:06 | Seite 1


